[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º  570/2009/TP
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à decisão do Tribunal Pleno, proferida em sessão ordinária administrativa interna, realizada em 19.03.2009,

RESOLVE:

Alterar, em parte, a Portaria nº. 096/2009/OE, datada de 05/02/2009, designando os Exmos. Srs. Des. JOSÉ JURANDIR DE LIMA e JOSÉ TADEU CURY, para comporem, como membros substitutos, a Comissão de Estudos que irá definir a nova competência do Tribunal Pleno, enquanto perdurar os afastamentos dos Exmos. Srs. Des. ORLANDO DE ALMEIDA PERRI e Des. CARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 20 de março de 2009.

Desembargador MARIANO ALONSO RIBEIRO TRAVASSOS
Presidente do Tribunal de Justiça
ID 202919